Протокол № 10
заседания Общественного совета при Министерстве культуры, по делам

национальностей и архивного дела Чувашской Республики

г. Чебоксары

   31 августа  2021 г.

Присутствовали

члены Общественного совета:
	Бондарев В.С., Демидова С.В., Корниенко Н.Н., Корсунский Б.Э.,  Никифоров Г.Л., Смирнова Н.В., Кузнецов А.Г.
Приглашенные:

Ефимова О.В., Иванова Е.Н.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Рассмотрение проектов нормативных правовых актов Чувашской Республики, разработанных Минкультуры Чувашии

Рассмотрение проектов нормативных правовых актов Чувашской Республики, разработанных Минкультуры Чувашии

Ефимова О.В., Иванова Е.Н.
1. О проекте указа Главы Чувашской Республики «О праздновании 100-летия со дня основания Государственного ордена «Знак Почета» русского драматического театра».
2. О проекте указа Главы Чувашской Республики «О признании утратившим силу Указа Главы Чувашской Республики от 20 декабря 2010 г. № 184».
3. О проекте постановления Кабинета Министров Чувашской Республики «О внесении изменений в государственную программу Чувашской Республики «Развитие культуры и туризма».
Отметить, что в ходе рассмотрения вышеуказанных проектов предложений и замечаний не поступало.
Решили:

Одобрить проекты указов Главы Чувашской Республики «О праздновании 100-летия со дня основания Государственного ордена «Знак Почета» русского драматического театра», «О признании утратившим силу Указа Главы Чувашской Республики от 20 декабря 2010 г. № 184», проект постановления Кабинета Министров Чувашской Республики «О внесении изменений в государственную программу Чувашской Республики «Развитие культуры и туризма».

Решение принято единогласно.
	Председательствующий

	      В.С. Бондарев